Eboracenses junguntur Anglis Adversùs

Willel. Coiiquest. rebellibus. 629. c.

Cœduutur à Normannis , et eorum
civitas fcrio et igné vastatur. 630. a.

Eboracenses Arcbicp. Adelredus seu

Afredus aut Alredus, S. Oswaldus^

ïboraas.

Eborac. Vicecomes, Hugo.

Ebroicenses Episcopi^ Balduinus, Gil-

lebertus, Guill. seu Willelmus, Sebar

seu Sibor et Scibardus.

Ebroicenses Comités , Guill. seu Wil-

lelmus, Richardus, Robertus.

Ebulus nutritori suo sine liberis mo-
rienti, jure propinquitatis, in Duca-

tum Aquitaniae succedit : accipit

uxorem Adelam Norman. Principis

filiam, de qua genuit Guillelnium

Caput-Stupœ, et Eblum. 119. b.

Ecclesia et Altare dislinguunlur, Eccle-

siae noniinc intelligunlur reditus

Ecclesiîe ;
Altare veio significat juris

spiritualis adniinistrationem. 320. c.

Ecclesia; à Laicis possessa; codem jure,

quo Bénéficia seu fcuda. 520. c.

Ecclesiae rcdituum, aut fidelium Obla-

tionum divisio in quatuor partes, ex

praescrijjto .Nicolai U Pa|)ie. 495. a.

n. In Ecelesiarum atriis qnaslibet

consuetudincs acciperc Laicis veti-

tum à Concilio Rcuieasi sub Leone

IX Papa. 523. a. Ecclesiae sibi com-
missae bona quisquis subtrahit, jara

non Pastor^ sed invasor, omni prae-

done crudelior fur domesliciis , ac

familiaris inimicus. 495. d. 496. a.

Ecclesiae bona à Pastoribus adminis-

tranda sunt, de concilio et consensu

subditorum. 495. e.

Ecelesiarum pretiosa mobilia ex Prin-

cipuin et fidelium piâ liberalitate

orta. 112. c. 276. d. 489. c.

Ecclesiae in Aquitania aliquantulum

auro et argento expoliantur ad redi-

mendum Guillelmum Ducem, à

Comité Andegavensi in praelio cap-

tum. 216. e. Ecclesiae Kupi)ellex ven-

deuda j)ro rcdcmptione Captivorum^

et pro eleemosynis niliil penitùs ha-

bentium. Vasa sacrata et Cruces in

vadimonium poni . nefas : vendi

possunt aliis EcclesiiSj vel in frusta

comminui. 496. ae.

Ecclesiae Parocbiales, Decimae, et Al-

taria à Laicis possessa. 453. d. 515.

d-e. 523. a. 548. a. 598. c-d. 603. b.

et alibi. Ecelesiarum Parochial. Vi-

carii à Monacbis praescntati. 520. e.

521. a. Alimenta eis praebita. 521. a.

Ecclcsiar. Paroch. ei Altariura dona-

tioncs aliis Ecclesiis secularibus vel

regularibus. non fiunt, nisi de con-

sensu Régis, Principis, Episcopi, sive

iSynodi, et ipsoruni I^aicorum, qiii-

bus in Bencficium data; fuerant illae

Ecclesia;. 431. c. 567. b. c. 568. a. b.

572.d.576.d. 582. b. 584. c 585. a-c.

588. c-d. 590. e. 591. a. 593. d. 597.

d. 598. d. 602. c-d. 604. c 605. c-d.

Ecelesiarum , vel Moiiasteriorum ac-

qnisilioncs et commutationes , sive

eisdem factae donationes , consen-

sum exigunt Reguin , Principura
,

Episcoporuni, Dominorum et Ile-

redum. 33. n. 103. ce. 106. a-e.

133. d. n. 233. c. d 373. a. 420. n.

433. a. 530. a. 554. c 537. b. 585.

a. 589. a. 590. b. 59t. c 592. a.

593. b. 602. c-d 603. e. 612. a.

Ecelesiarum immunitates extenduntur

ad terras et bomiiies tam servo»

qiiàm ingcnuos, ab eis dcpcndentcs.

566. c. 5(i9. a-b. 601. d. In Ecclesia

Dei, duae personae ad reseeauda vi-

tia constitutae, una quae cxacuat elo-

quium, altéra quae portet gladium.

188. n.

Ecclesiae Gallieanae Metropolitanorum

status tempore llincmari. 518. d. Ec-

clesiae ejusdem mores pravi, abusus,

et Haereses pcr Galliam grassantes

notantur in Concilio Rem. sub

Leone IX. Papa. 523. a.

Ecclesiae : circà cas spatia ad distan-

tiam triginta pa»suum Ecclesiastico-

rum, seu de.xtrorum, aliqua immu-
nitate seu azyli jure gaudebant. 510.

c. nn. 513. d. 514. c.

Ecclesiastica Officia , non secundùm
carnis origiucm, sed secundùm me-
rilorum virtutem distribuenda. 503. d.

Ecclesiastica Minisleria et Altaria à

Laicis teneri nefas ex Concil. Rem.
sub Leone Papa. 520. et seqq.

Ecclesiastica Collegia, secularia vel

regularia, non eriguntur aut rcsti-

tuuntur, nisi de consensu Regum,
Principum, Episcoporuni, nec non
Dominorum Capitalium seu Feuda-

lium. 35. n. 46. b. n. 113. c-e. 116.

a-b. 2M. c. 276. d. 307. c. 42-4. e.

425. a. 517. d. 552. c. 555. b-d. 356.

a.572. b. 373. b. 376.c.384.c. 588.

a e. 590. d. 591. a-e. 393. b. 603. e.

603. a-e.

Ecclesiastica bona à Laicis possessa :

Episcopatas Albiensis et Nemausen-

sis. 422. c. n. Vasconiae Episcopat.

395. b-c. Agennensis c» Vasatensis

393. c. Alienata quaedam dominia
Ej)iscopatuum, Argenlorutensis. 434.
n. Metensis. 199. a. Petragoric. 287.
d. Tornacensis. 2.1.5. c.

Ecclesiasticorum imniunitas pcrsonalis.

189. d. 212. d. 219. a. 323. c. Locum
non babet in crimine contra Rem-
publicam. 189. d. 212. d. 420. e.

643. a.

Ecclesiasticorum Lonorum immunitas.

Passim in Diplnmatibus . Eorumdcm
Precariae. 252 n. Praestaria à Princi-

pe concessa. 546. d.

Eclipses Solis et Lunae. Fide Indic.

Chronol. ad fin. cujuslibet aniii.

Edessae Cornes, Joxelinus.

Eduardus, Eilwardus III Rex Angl.

filius Elhelredi et Emmae, apud
Normanniam exulat. 243. b. Ad Re-
gem Anglia; Hardecnut fratrem

suum uteriuum venit anno Regni
Hardecnut secundo. 206. c. 207. ^.

Fratre suo Hardeoimto è vivis su-

blato, classe instruclâ, solvit è

])ortu Ilarefloti, in Angliam ap-
])cllit, sed multâ suorum clade ac-

cepta, llareflotum redire cogitur.

339. a. Cùni esset AIvredo fratre suo

junior et simplicior, GoJwinus Co-

rnes spcrat fore ut possit ci filiam

suain matrimonio conjungere. 637.

e. AIvredo iiiterfcclo cum [laucissi-

Niis .\ormainiis Angliam petit Eduar-

dus, in Regem eligitur ab ouiui Po-

pulo, maxime coliortante et adju-

vante Godwino, et sacratur ab

Eadsi ArcbiepiscojK) apud Winceas-

trc, in die Paschae. 207. b. 317. a.

346. d. 036 h. 638. a. Coronatur

apud Londonias in die Pascbde. 636.

b. in Regni Patrociiiium uxorem
ducit E^itbam filiam Godwini Co-

mitis. 207. h. 34(5. d. 036. b. Quam
nec thoro amovet, nec virili more
cognoscit. 317. a. 340. d. 352. c Ex
Norman. lia plurimos adducit quos

variis dignltatibus promovct , ma-
xime propensus in Gallos utpote

apud Normanniain iiulrilus et diu-

tissimc immoratus. 133. d. Duduoum
seu Duduco-iein Wellenscra Episco-

puin, cum duobus Abbatibus An-
glis, niittit ad Concilium Remense
sub Leone Papa IX celebrandum.

522. n. Robertum, quem ex Mona-
cbo Gemmeiicensi, Londoniae fe-

cerat Episcopum, Arcbiepiscopum

créât. Ejus consilio, Praecipui Opti-

mates Godwinus el ejus filii prodi-

tionis accusati ex Angliâ pelluntur
;

sed j)Osteriori anno exsulcs restituun-

tur. 174. n, Rcx Eduardus sine libe-

ris, videns Godwini filios invales-

cere, mitlit ail Regem Ilunorum,

ut filiuui fratris sui Edmundi Edvyar-

duin cum omni familià suâ , ad se

dirigat, ut ille aut filii sui Regno
Angliae liaereditario succédant. 175.

d. Edwardus in senium jjronus, de-

functo cognato suo Eduardo, me-

mor beneliciorum à Guillelmo Nor-

manniae Duce acceptorum, eum
Regni baeredem instituit suorum Op-
timatuin consensu, et praecipuè

consilio Stigandi Archiejjisc. God-
wini. Levrici et Sigardi ('oinitum :

obsidcs Guillelmo dat Godwini

filiuiii ac nepotein : jiostremo He-

raldiim ijisuin in Noi'inaiiniani trans-

mitlit , ut quod ])atcr ejus atque

ca;teri ipsi juraverant absenti, is ibi

praesens juraret praesenti. 93. a. 78.

c. 176. a. 183. e. 184. a. 212. b. 360.

a. b. Apud Londoniam morbo icius,

quo se moriturum sciret. Ecclesiam

Westmonasterii die Innocentium
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dedicari praecipit. 176. d. Obit Lon-
doniae Non. Jantiar. anno Rcjjni sui

XXIV. 234. b. Apud Westmonaster.
scpelitur. 176. d. Sanclissimè rexit,

Leg;es obsoletas renovavit
, rairaculis

et propbetiae spiritii claruit et fa-

raosissiinus in orbe babitus est. 175.
b. :2'J5. a. 317. a.

Eduardus, Edwardus filius Edmundi,
in Aiifjliam venil^ et continuô apud
S. Paulum Loadoniae fato fungitur,

tribus liberis supcrslitibus. 175. e.

Eduinus , Edwinus Coincs , denegatâ
sibi Régis Willclini fiiiâ, iratus ad
rebellionem cum fratre suo incitatur.

2'i0. d. Unus fuerat ex Anglorum
J'roceribus

, cpii eoiitrà Willelmum
Conipiestorem llaroldi Partibus fa-

verant. 636. c. Per insidias trucida-

tnr à suis. Ibid.

Egelricus, frater et praedecessor Augel-
wini Dunelmeiis. Ej)iscopi

, post
victoriain Willelmi Coiiquest. de
Ilaroldo reportatainj apud Wesl-
inonasteriuni carccri mancipatur.
636. d.

De Etigcsheim Cornes, Hugo
Egilbertus succedit Udoni Trevirensi

ArcLlep. 194. d.

Egitlia Godwini Coiuitis filia Edwardo
Régi niatriiuonio jungitur. 636. b.

Ejus mores et elogiuin. 636. b.c.

Einbainensis Cornes, Godefridui.

Elemboiienses Doiuini^ Wido I, Wido
II, Wido ni, WidoIV_ "• 'oV.

Elenensis Abbas, Berengarius.

Elgarus Angl. Rex leges constiluit. 283.
a. n.

Elizabeth filia Lisoii de Arnbasio Orri-
cum pejorem lu|)o ducit. 2o7. d.

Ellorenscs Episcopi , Aniatus, Stepha-
nus.

Elmerus Monachus , littoris bene ira-

butus
, audaciû prima; juventutis

,

pennas inanibus et pcdibus inne.\ue-
rat, ut D*dali more volarct. Col-
lecta c summo turris aura, spatio
stadii et plus volavit. 173. d.

Elnonensc S. Amandi Monasterium :

ei coiicedit Lainbertus Episc. Attrc-
bat. duo allaria Scaldinii et Lurcii

,

prius per.wnaliter babila, sed dcin-
ceps iinpersitnaliter tenenda. 321. c.

Ebioueiises S. Amandi Abbates, Ful-
cardus qui et Lambertus , Malbol-
dus sou Mabodus.

Elo , Ello , Ezzo , Palatli Rcgii Co-
rnes , Fuiidator Mouasterii apud
Brunwillariuiu, Sanctis annumeratus
cum uxore Mathilde et septeiu filia-

bus. 46i. a. n.

Elphstarnus Rex iu Anglia, fœdus init

cum Danis seu Norinannis
, et eis

auxiliares turmas suppeditat. 626. d.

Emma Regina Aagl. posl funus inariti

sui, liberos suos in A'eustriam iniltit.

243. b. Divertit ad Raldewinum
Coiisulcm Fiandrine, à quo caslrum
Bruge accipit. 206. e. Apud Baldui-
num Coin. Flaud. trienniu manet.
212. a. Ftrfeejus Encomium /.>/;. 5. et

scqq.

Emma filia Turstiui Halduc, Ernardo
de Escalfoio marito suo defunolo

,

ad Ëudoncm fralrera suum Norman.
Ducis DapifcTum secedit. 233. a A
Rogerio Execiuii Abbate sacrum ve-

lamen accipit. 233. n.

Emmo Noviomensis Episcopus , cum
SUIS Diaconibus à Danis seu Nor-
mannis oblruncatur. 624. b.

Emptiones lieti non debent absque
consensu Domini sive senioris. 603.
e.